./tlunicipa[ Je tsp:,.:•lll ~ (' -n '.,a 1\ ~
... ..t.., CJ...., tv do UJ UI' VO

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NQ. 0501.2_3, DE 31 DE DEZEMBRO DE 1.993.

:Reajusta a Unidade Fiscal do Município - UFM

e dá outras providências:.

DR. S~RGIO VILELA PIN1~, Prefeito Municipal de
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, usand.o de suas atribui- •
ções legais e,

CONSIDERANDO que o Artigo 30 da Lei Municipal'
no. 002/93. QUe instituiu a Unidade Fiscal do Município - U.F.M. -esta

belece a atualização mensal pelo Índice de variação do IGP/M- F.O.V.

CONSIDERANDO que no mês de dezembro p.p. o ín
dice de variação do I.G.P.-M da FGV foi fixado em 38,32%.

D E C R E T A:

Artigo lO - A Unidade Fiscal do MunicÍpio UFM
fioa reajustada, para o corrente mês de Janeiro de 1.994, em~$-••••

~S-6.669,42 (seis mil, eei centos e sessenta e nove cruzeiros reais e

quarenta e dois centavos).

Artigo 2i - Este Decreto entrará em vigor a

partir do dia lO de janeiro de 1.994, revogadas as disposições em con

trário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura. Mun ·

vo, 31 de dezembro de 1.99J .

~

DR. ,~~ PINTO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITUR
ESPlRITO S .... J·.,-·

~.~ UN ICIPAL
"1 ·;· X1'l0 • S. P.

Registrado nr- ta ~ ·: :; .J sob nº

O SO 1 fls._~-._!.. .... 1 Livro nQ_i?_j_

IVAN SERG1u
, un!c!p·l de

Adm a~ 0 e Ploaoçal

Tu r

\. iac/ •- 1321 • 75-1211 - CEP 18920-000 . Esplr lto Santo do Turvo. S.P.
Rua Vlrglllo Gonçalves, s/n - Centro • Fones (0143) 75·

•

	00254522